

Skytte VVS ApS
Nymarksvej 80, 8340 Malling

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 49 82 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Henrik Skytte Wøhlk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skytte VVS ApS
Nymarksvej 80
8340 Malling

CVR-nr.: 41 49 82 26
Stiftet: 18. juni 2020
Hjemsted: Malling
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Henrik Skytte Wøhlk, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre vvs- og blikkeslagerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.304.116 kr. mod 1.425.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.654 kr. mod 107.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.304.116	1.425.029
1 Personaleomkostninger	-1.200.621	-1.239.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.711	-46.379
Driftsresultat	53.784	138.854
Andre finansielle indtægter	1.317	772
Øvrige finansielle omkostninger	-1.699	-2.259
Resultat før skat	53.402	137.367
Skat af årets resultat	-11.748	-30.355
Årets resultat	41.654	107.012
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.654	107.012
Disponeret i alt	41.654	107.012

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	42.856	57.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.856</u>	<u>57.142</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.077	71.502
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.077</u>	<u>71.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.933</u>	<u>128.644</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.758	423.123
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	44.198	0
Periodeafgrænsningsposter	20.167	31.167
Tilgodehavender i alt	<u>426.123</u>	<u>532.290</u>
Likvide beholdninger	126.941	115.743
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.064</u>	<u>688.033</u>
Aktiver i alt	<u>671.997</u>	<u>816.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	112.418	70.764
Egenkapital i alt	152.418	110.764
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.000	4.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	49.801	48.101
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.801	48.101
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.289	142.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.890	80.553
Selskabsskat	3.748	0
Anden gæld	225.851	230.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.778	653.812
Gældsforpligtelser i alt	515.579	701.913
Passiver i alt	671.997	816.677

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-36.248	3.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.012</u>	<u>107.012</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	70.764	110.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.654</u>	<u>41.654</u>
	<u>40.000</u>	<u>112.418</u>	<u>152.418</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.063.737	1.087.365
Pensioner	122.784	136.501
Andre omkostninger til social sikring	14.100	15.930
	<u>1.200.621</u>	<u>1.239.796</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	49.801	48.101
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>49.801</u>	<u>48.101</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>49.801</u>	 <u>48.101</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.
